
Vendula K. (maxilady) ID 23433 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 23:25

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,
 prodávám zde své soukromé věci.

 Zboží zasílám po připsání peněz na účet a zasílám pouze Českou poštou,
 poštovné je dle aktuálního sazebního České pošty. Může se měnit od ceny uvedené přímo v inzerátu, pokud dojde ke změně,
není v mých silách změnit částku jednotlivě u každého inzerátu.
 Levnější je zaslání do balíkovny, tu také můžete využít.

 Na poštu nechodím každý den, protože mám práci na směny a z důvodu krátké otvírací doby pošty v některé dny bych se
tam nedostala. Takže váš balíček odešlu do cca 3 pracovních dní od připsání peněz na můj účet.

 Zboží se snažím popsat a přesně naměřit. Pokud by vám chyběla nějaká míra, není problém doměřit, klidně mi napište, ráda
zodpovím vaše otázky a případně přeměřím, co bude potřeba.

 Děkuji a přeji hezký den.
 Vendula.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

